

SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER UNİVERSİTESİ LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ YÜKSEK LİSANS BİLGİLENDİRME BROŞÜRÜ		
ÖĞRENCİ BİLGİ SİSTEMİNE	https://bys.subu.edu.tr/	adresini üzerinden ulaşabilirsiniz.
ENSTİTÜ WEB SAYFASI	lee.subu.edu.tr Alınan tüm kararlara, formlara, mevzuatlara, takvim vb. duyurulara buradan ulaşabilirsiniz.	
ÖĞRENCİ NUMARASI ve BYS KULLANICI ADI	ÖĞRENCİ NUMARANIZI AŞAĞIDAKİ LINKTEN SORGULAYARAK ÖĞRENEBİLİRSİNİZ. Öğrenci Numarası Sorgulama linkinden öğrenebilirsiniz. https://ogrisl.subu.edu.tr/tr/ogrenci-numarasi-sorgulama	
BYS ŞİFRESİ (BİLGİ YÖNETİM SİSTEMİ)	(Tüm öğr için örnekteki gibi Subu TC Numaramızın son beş rakamı ve ! İşareti şeklinde olacak) Örnek: Subu12345!	
ÖRNEK ÖĞRENCİ POSTA ADRESİ	Öğrenci No@subu.edu.tr şeklindedir (Örnek:2450012345@subu.edu.tr) (Eylül Ayı içerisinde aktif olacak)	
MAİL ŞİFRESİ	(Tüm öğr için örnekteki gibi Subu TC Numaramızın son beş rakamı ve ! İşareti şeklinde olacak) Örnek: Subu12345!	
DANIŞMAN TERCİH İŞLEMLERİ	Kayıt yaptıran öğrencilere Derse Yazılma işlemleri için geçici olarak Anabilim Dalı Başkanı Danışman olarak sistem tarafından otomatik atanacaktır.	
DERSE YAZILMA	https://bys.subu.edu.tr/	9 - 16 Eylül
TEZ DANIŞMANI BELİRLEME İŞLEMLERİ BAŞVURU TARİH ARALIĞI	Aşağıda belirtilen tarih aralığında çalışmak istediğiniz danışman hocanızı belirleyebilirsiniz. Danışman Belirleme Formunu doldurup onaylatarak Bölüm Sekreterliğine teslim edebilirsiniz. 30 Aralık 2024 - 17 Ocak 2025	
GÜZ YARIYILI ÖĞRETİM BAŞLANGICI	23 Eylül 2024	
AÇILAN DERSLERİN İLANI	02 Ekim 2024	lee.subu.edu.tr
AÇILMAYAN DERS YERİNE DERSE YAZILMA	03 – 04 Ekim 2024	
ÖNEMLİ BİLGİLER		
1- Ders Aşaması Zorunlu / Seçmeli 8 Dersten oluşur. (Uzmanlık Alanı dersi hariç)		
2 - Uzmanlık Alanı dersi her dönem alınması zorunlu olan bir ders olup, bu dersden iki kez üst üste veya aralıklı üç kez başarısız olan öğrencinin Enstitü ile ilişkisi kesilir.		
3 -Bir dönemde en fazla 36 AKTS kredilik derse yazılabilirsiniz. (Uzmanlık Alanı dersi dahil) Danışman onayı ile Farklı Anabilim Dallarından ders(ler) seçebilirsiniz.		
4- Ders aşaması minimum 2 maksimum 4 dönem Tamamlanabiliyor. Dört dönem sonunda ders aşamasını tamamlayamayan öğrencinin ilişkisi kesilir.		
5- Dört dönem sonunda genel not ortalaması 2.50 nin altında olan veya derslerini tamamlayamayan öğrencinin ilişkisi kesilir.		
6- Enstitümüzdeki tüm Dersler 6 AKTS olup, LEE 700 Sektörde Araştırma Eğitimi (İş Yeri Eğitimi) Dersi 12 AKTS dir. (Sadece çalışan öğrenciler alabiliyor)		
7- Yazıldığınız dersler, danışman tarafından onaylandıktan sonra ders değişikliği yapılmıyor. Sayfamızda ilan edilen ders programlarını inceledikten sonra çakışmayacak şekilde derse yazılma işleminizi gerçekleştirin		
8- Yüksek Lisans programları en erken 3 yarıyıl sonunda en geç 6 yarıyıl sonunda tamamlanabiliyor.		
9- Bir ders 3 öğrenci ile açılabilir. Açılmayan dersler Enstitü tarafından kapatılmaktadır. Kapatılan ders/derslerin yerine sistemden ilan edilen tarihler arasında tekrar ders seçebilirsiniz.		
10- Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Seminer dersini tüm öğrencilerin alıp başarılı olması gereken Zorunlu bir derstir.		
11- Bir dersten geçme notu CC' dir. Şartlı geçiş yaktır. CC' nin altındaki dersler başarısızdır.		
12- Kaldığınız veya alıp devam etmediğiniz Seçmeli ders/dersleri tekrar almak zorunda değilsiniz. Ders aşamasını tamamladıktan sonra dilekçe ile fazladan aldığımız başarılı/başarısız derslerinizi bildirme talebinde bulunabilirsiniz.		
13- Farklı Üniversite/Enstitülerden en fazla 2 ders alabilirsiniz. Sayfamızdaki Farklı Üniv. Ders Alma Formu ile başvuru yapabilirsiniz. Zorunlu durumlarda kurul kararı ile daha fazla derste alınabilir.		
14-Tez Konusunu ders aşamasında veya aşaması bittikten sonra mutlaka belirmeniz gerekiyor. İlgili Formu Danışman hocanızla doldurarak bölüm (fakülte) sekreterliğine teslim etmeniz gerekiyor.		

15- Tez Çalışması 54 AKTS olup, mezuniyet aşamasında Enstitümüz tarafından transkripte ekleniyor.

16- Öğreniminizin devam etmesi durumunda **5.** Dönemden itibaren **harç** ücreti ödenmesi gerekmektedir. Eğitime başladığınızda farklı bir öğrenciliğiniz (lisans/önlisans) aktif/pasif olması durumunda da dönem harcını ödemeniz gerekiyor

Yayın Şarttı: Senato Esasları (Maade 38)

Öğrencinin enstitüye yüksek lisans tezini teslim edebilmesi için, yüksek lisans öğrenimine başlama tarihinden itibaren, ilgili alanda danışmanı ile birlikte hazırlanmış olduğu;

- En az bir makalenin hakemli bir dergide yayımlanması veya dergiye yüklenmiş ve hakem sürecine geçmiş olması,
- En az bir tam metin bildiri (kongre, konferans, sempozyum) yayımlanması şartlarından **en az birini** sağlaması gerekmektedir.

Tarafınıza yapılan bilgilendirmeler

Enstitü Web Sayfamızdan lee@subu.edu.tr ve **Örnekte** yer alan (2450012345@subu.edu.tr) uzantılı (öğrenci numaranızdan oluşan) mail adresinize yapılmakta olup, ilgili iletişim adreslerini takip etmeniz yararınıza olacaktır. Ayrıca Enstitümüz ile ilgili yapacağınız yazışmaları@subu.edu.tr uzantılı öğrenci mail adresinden yapmanız gerekmektedir.

[Lisansüstü Eğitim Ve Öğretim Yönetmeliği ve Lisansüstü Eğitim Ve Öğretim Yönetmeliği Senato Esaslarına Enstitümüz WEB sayfasında yer alan https://lee.subu.edu.tr/tr/mevzuat linkinden ulaşabilirsiniz.](https://lee.subu.edu.tr/tr/mevzuat)

ÖRNEK DERS PLAN TABLOSU: MİNİMUM PROGRAM TAMAMLAMA SÜRESİNE GÖRE HAZIRLANMIŞTIR.

DERS AŞAMASI

I.YARIYIL	AKTS	II.YARIYIL	AKTS
4 Ders	24 AKTS	4 DERS	24 AKTS
Uzmanlık Alanı Dersi (Her Dönem Alınması Zorunludur)	6 AKTS	Uzmanlık Alanı Dersi (Her Dönem Alınması)	6 AKTS
Toplam	30 AKTS		30 AKTS
DERS AŞAMASI TOPLAM AKTS			60

NOT: Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Seminer dersi ZORUNLU bir ders olup, ders aşamasında alınması gerekmektedir. Bir dönemde en fazla 5 ders + Uzmanlık Alanı Dersi alabilirsiniz. Ders aşaması minimum iki maksimum dört dönemde de tamamlanabilir.

TEZ AŞAMASI

NOT: Tez Aşamasına geçebilmemiz için Enstitü web sayfamızda yer alan Tez Öneri Formunu danışmanınızla hazırlayarak Bölüm Sekreterliğine teslim etmeniz gerekiyor. Bölüm ilgili formu Enstitüye üst yazı ekinde gönderiyor.

III.YARIYIL	AKTS	
Uzmanlık Alanı Dersi (Her Dönem Alınması Zorunludur)	6 AKTS	
Tez Çalışması (Enstitü tarafından mezuniyet aşamasında eklenmektedir)	54 AKTS	
TEZ AŞAMASI TOPLAM AKTS	60 AKTS	
GENEL AKTS	(Ders aşaması) 60 AKTS + (Tez aşaması) 60 AKTS = 120 AKTS	

IV.YARIYIL

IV. ve sonraki yarıyılarda eğitime devam edilecekse sadece Uzmanlık Alanı dersine yazılmanız gerekmektedir

Yüksek Lisans Tez Konusunun Belirlenmesi, Değiştirilmesi:

MADDE 25 – (1) Öğrencinin en geç ikinci yarıyıl sonuna kadar danışman ile belirlediği tez konusunu tez öneri formuna yazarak EABD/EASD başkanlığına teslim etmesi gerekir. Bölüm kurulu kararı ile enstitüye iletilen tez önerisi EYK kararı ile kesinleşir.